
  

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Администрации Суксунского городского 

округа Пермского края от 27.10.2020 № 901 «О назначении членов 

Наблюдательного совета муниципального учреждения культуры «Суксунский 

историко-краеведческий музей» следующее изменение: 

1.1. позицию: 

 

Николаенкова  

Елена Олеговна 

 

- начальник отдела культуры, спорта, 

молодежной и социальной политики 

Администрации Суксунского городского 

округа, представитель учредителя 

  

изложить в следующей редакции: 

 

Павлова  

Елена Викторовна 

 

- начальник отдела культуры, спорта, 

молодежной и социальной политики 

Администрации Суксунского городского 

округа, представитель учредителя 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                                 В.П. Бунакова  

31.07.2024 634 

О внесении изменений  
в Постановление Администрации 
Суксунского городского округа  
от 27.10.2020 № 901 
 

  


